

# KAYSERİ LİSESİ YILLIKLARI

Kayseri Lisesi tarihinde 1937-1938 ve 1939-1940 öğretim yıllarında küçük çaplı iki adet yıllık çıkarılmış, 1973-1974 öğretim yılında da Akşam Lisesi adına Katalog şeklinde küçük bir yıllık çıkarılmışsa da asıl büyük çaplı Yıllıklar, Yusuf Özmerdivenli döneminde çıkarılmıştır.

Ait olduğu öğretim yıllarında mezun olan öğrencilerimizi, içinde bulunduğu zaman bilgileriyle geleceğe taşıyan ve okulun tarihçesini kapsayan **1982-1983,1984-1985,1986-1987,1990-1991,1992-1993 yıllıkları Yusuf ÖZMERDİVENLİ tarafından çıkarılmıştır.** Yıllıklar okul hayatımızın özeti gibidir. O yüzden çok değerlidir. Yaşam boyu ve sonsuza kadar saklanırlar. Yıllarca zaman zaman okunurlar. Okumaya doyulmazlar. Hüzünlendirendirler, gülümsetendirler.

**Yıllıklar okul hayatımızın unutulmaz anılar destesi gibidir. O yüzden çok değerlidir. Yaşam boyu saklanandır. Yıllarca okunandır. Okumaya doyulmayandır, okundukça eski günler film şeridi gibi göz önüne gelir. Eski günler adeta tekrar tekrar yaşanır.**

Öğretim yılı bitip mezun olunacağı yıl sonlarının tatlı telaşlarıdır, heyecanlarıdır. Elde listelerle dolaşmadır. En güzel sözcüklerdir. En neşeli yorumlardır.

Yıllıklar geleceğin acı tatlı günlerinde mazinin aynalarıdır. Olayları ve geçmiş hayatı bütün görüntüleri ile ortaya koyarlar. Bazen bakılan bu kubbede hoş bir seda, bazen de tatlı bir teselli kaynağı olurlar.

Yıllıklar bir davaya hizmet eden kişilerin bir birlerini tanımalarına, aynı müesseseye bağlı oldukları halde birbirlerini tanımayanların tanışma ortamı bulmalarına yardımcı olan ve insanların elinde bulunan birer tavsiye mektuplarıdır.

Yıllıklar acı tatlı günleri ile bir okulun çatısı altında yaşanmış yılları, değerli hocaları, kurulan dostluk ve arkadaşlıkları ve en mühimi ihtiyarlıkta dost ve arkadaşlıkları hatırlatan birer levadır. Çünkü okul arkadaşlıkları; mahalle arkadaşlıkları, askerlik arkadaşlıkları gibi unutulmayan arkadaşlıklardandır.

Yıllıklar milletlerin var olma veyahut da büyük millet olma mücadelesinde hizmetleri geçmiş bulunan evlatlarını, hatıralarını gelecek nesillere de birer teşvik unsuru olarak miras bırakacak olan somut belgelerdir. Zaman insan kafasından bir çok şeyleri silip götürmektedir. **Senelerdir aynı çatı altında beraberce yaşadığımız arkadaşlarımızı unutma tehlikesini ortadan kaldırmak için yıllıklar zaruri eserlerdir.**

Yıllıklar müesseselerin ve şahısların bir zaman içindeki durumlarını tesbit ettiklerinden ilim ve müesseseler tarihi ile biyografya araştırmalarında kaynak eser olurlar.

**Yıllıklar şahıslara, her ele alışlarında o günleri ve arkadaşlarını hatırlatır, bu hatırlatma ise; sağlara selamet dilemeye, ölmüslere rahmet okumaya sebep olablirler.**

Kayseri Lisesi'nin sevgili mezunları, mensupları ve değerli okuyucularım la eserlerimi ve hizmetlerimi paylaşmak için: [www.yusufozmerdivenli.com.tr](http://www.yusufozmerdivenli.com.tr) sitemi kurdum. Artık Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli, Kayseri Lisesi Yıllıkları, Kayseri Lisesi Dergileri, benim çeşitli dergi, gazete v.b. de yayınlanan yazılarım; sizler için seçtiğim çeşitli bilgi, belge, fotoğraf, video v.b... size bir tuş kadar yakındır. **PDF olarak indirip, okuyup izleyebilecek,yararlanabileceksiniz.**Hatta ciltletip Kitaplığınızın baş köşesine koyabilirsiniz.Güle güle okuyunuz.

**YUSUF ÖZMERDİVENLİ**

**Kayseri Lisesi Emekli Fizik Öğretmeni**

**Ve Müdür Yardımcısı**

**Kayseri Özel Fen Bilimleri Temel Lisesi Müdürü**

**Kayseri Lisesi'nin her yaştan Nura koşan gençleri ve Mensupları,**

Merhaba.Googula [www.yusufozmerdivenli.com.tr](http://www.yusufozmerdivenli.com.tr) yazıp girerek sitemi ziyaret ederseniz Kayseri Lisesi ile ilgili, Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli, Kayseri Lisesi Yıllıkları, Kayseri Lisesi Dergileri, Videolar, fotoğraflar, makaleler v.b. birçok bilgi ve belgeye ulaşacaksınız Bu adresi dostlarınıza da duyurunuz. PDF OLARAK yüklenen Kayseri Lisesi 100 Yıl Şeref Belgeseli (bir cilt 4 parçaya ayrılmasına rağmen) Yıllıklar ve diğerleri Bilgisayarınızın hızına göre 5,6,8 saniye gibi zamanda geç açılabiliyor.ÜST siyah çubukta beliren mavi çizgi, satır sonuna gelinceye kadar,lütfen bekleyiniz.Çıkarmış olduğum Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli, Kayseri Lisesi Yıllıkları,Kayseri, Lisesi Dergileri v.b. nin hepsine PDF olarak ulaşabileceksiniz. Hatta BULAMADIĞINIZ, ALAMADIĞINIZ SAYILARI ve eserleri indirip yazıcıya gönderip, ciltlettirerek kitaplığına koyanlar bile var.İndirmek için üst çubuğun sağ köşesindeki İNDİR tuşuna tıklayınız.Eğer istediğiniz Yıllık, Belgesel v.b. ni BİLGİSAYARINIZA indirirseniz her defasında açılmasını beklememiş olursunuz.Böylece istediğini Yıllıklara,bilgi ve belgelere beklemeden daha kolay ulaşabilir, inceleyebilirsiniz. Bütün Kayseri Lisesi mezunlarına , mensuplarına ve ilgililere **hayırlı olsun..** .Sitedeki Ziyaretçi Defterine de tıklayınız.Orada yazılanları da okuyarak sizlerde görüş ve önerilerinizi yazınız.Hepinize Selamlar...